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4R Sistemas
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/10/2011 ATÉ 31/10/2011

Exercício: 2011

Página: 1/564

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.11

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

1.345.000,00

0,00

0,00
1.345.000,00

1.345.000,00

0,00

0,00

1.092.381,16
252.618,84

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 361.763,08
03/10/2011 14057/0-2011     05 110.000 PATRICIA APARECIDA FERR 109,00 109,00 361.654,08
03/10/2011 14058/0-2011     05 110.000 SEBASTIAO DOS SANTOS 109,00 218,00 361.545,08
10/10/2011 14407/0-2011     01 110.000 VALDIR ANTUNES DE PONTE 150,00 368,00 361.395,08
14/10/2011 14678/0-2011     01 110.000 GILBERTO CONTEZINI 100,00 468,00 361.295,08
18/10/2011 14743/0-2011     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.208,03 2.676,03 359.087,05
18/10/2011 14744/0-2011     37 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 179,21 2.855,24 358.907,84
25/10/2011 15123/0-2011     43 110.000 ZILDA ANTUNES REZENDE 379,18 3.234,42 358.528,66
31/10/2011 15264/0-2011     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 55.407,60 58.642,02 303.121,06
31/10/2011 15265/0-2011     02 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.762,89 61.404,91 300.358,17
31/10/2011 15266/0-2011     33 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.335,05 63.739,96 298.023,12
31/10/2011 15267/0-2011     37 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 3.979,65 67.719,61 294.043,47
31/10/2011 15268/0-2011     42 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.043,34 69.762,95 292.000,13
31/10/2011 15269/0-2011     43 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.673,94 72.436,89 289.326,19
31/10/2011 15270/0-2011     45 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.605,23 74.042,12 287.720,96
31/10/2011 15271/0-2011     60 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 22.366,00 96.408,12 265.354,96
31/10/2011 15272/0-2011     99 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 12.736,12 109.144,24 252.618,84
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4R Sistemas
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.13

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

380.000,00

0,00

0,00
380.000,00

380.000,00

0,00

0,00

310.752,45
69.247,55

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 100.328,91
31/10/2011 15201/0-2011     01 110.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7.140,73 7.140,73 93.188,18
31/10/2011 15202/0-2011     02 110.000 BANCO DO BRASIL 23.940,63 31.081,36 69.247,55
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4R Sistemas
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.94

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

7.000,00

0,00

0,00
7.000,00

7.000,00

0,00

0,00

0,00
7.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 7.000,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.30

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

MATERIAL DE CONSUMO

90.000,00

0,00

15.000,00
75.000,00

75.000,00

0,00

12.871,60

60.800,58
1.327,82

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 17.970,87
04/10/2011 1787/2010 5770/22-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS 525,39 0,00 17.970,87
06/10/2011 14251/0-2011     17 110.000 C.B.O. INFORMÁTICA LTDA 42,00 42,00 17.928,87
06/10/2011 14265/0-2011     30 110.000 LOJAS CEM S.A. 89,00 131,00 17.839,87
19/10/2011 14869/0-2011     99 110.000 EDNEI JOSÉ BUGNI-ME 417,50 548,50 17.422,37
19/10/2011 14870/0-2011     99 110.000 CONSTRUKIDO MATERIAIS D 894,00 1.442,50 16.528,37
21/10/2011 14968/0-2011     99 110.000 MATERIAIS PARA CONSTRUÇ 116,00 1.558,50 16.412,37
25/10/2011 15094/0-2011     16 110.000 ARIOVALDO DA SILVA PAPE 33,75 1.592,25 16.378,62
25/10/2011 15095/0-2011     16 110.000 HELOISA SATIKO NACAMUTA 18,00 1.610,25 16.360,62
26/10/2011 15259/0-2011     99 110.000 MATERIAIS PARA CONSTRUÇ 750,00 2.360,25 15.610,62
26/10/2011 15260/0-2011     99 110.000 CONSTRUKIDO MATERIAIS D 265,80 2.626,05 15.344,82
26/10/2011 15261/0-2011     99 110.000 DIDI COMPANHIA DA CONST 102,40 2.728,45 15.242,42
26/10/2011 15262/0-2011     99 110.000 DEPOSITO CENTRAL CASA & 1.043,00 3.771,45 14.199,42
27/10/2011 1787/2010 5770/23-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS 752,44 3.771,45 14.199,42



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/10/2011 ATÉ 31/10/2011

Exercício: 2011
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.33

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

7.000,00

20.000,00

0,00
27.000,00

27.000,00

0,00

0,00

17.470,55
9.529,45

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 11.166,35
03/10/2011 14389/0-2011     08 110.000 CGMP - CENTRO GESTÃO ME 1.636,90 1.636,90 9.529,45



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/10/2011 ATÉ 31/10/2011

Exercício: 2011
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.36

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

1.000,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

100,00
900,00

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 900,00



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/10/2011 ATÉ 31/10/2011

Exercício: 2011

Página: 7/564

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.39

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

90.000,00

60.000,00

0,00
150.000,00

150.000,00

0,00

0,00

145.826,33
4.173,67

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 35.713,13
03/10/2011 14090/0-2011     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEI 500,00 500,00 35.213,13
04/10/2011 14124/0-2011     41 110.000 RESTAURANTE FREGUESIA V 114,50 614,50 35.098,63
04/10/2011 14125/0-2011     63 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 320,00 934,50 34.778,63
04/10/2011 14144/0-2011     41 110.000 RESTAURANTE FREGUESIA V 122,50 1.057,00 34.656,13
06/10/2011 14115/0-2011     99 110.000 JURACI LUIZ DA SILVA -134,40 922,60 34.790,53
06/10/2011 14193/0-2011     47 110.000 R.M LINCOLN TALLARICO 144,00 1.066,60 34.646,53
06/10/2011 14241/0-2011     99 110.000 FABIO MARCELO DE CARVAL 1.050,00 2.116,60 33.596,53
06/10/2011 14269/0-2011     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE C 2.500,00 4.616,60 31.096,53
07/10/2011 7871/2010 12581/5-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 676,00 4.616,60 31.096,53
07/10/2011 7871/2010 12581/6-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 676,00 4.616,60 31.096,53
07/10/2011 7871/2010 12581/7-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 743,60 4.616,60 31.096,53
07/10/2011 14229/0-2011     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEI -19,56 4.597,04 31.116,09
07/10/2011 14282/0-2011     63 110.000 ALTERNATIVA ARTES GRÁFI 150,00 4.747,04 30.966,09
10/10/2011 14432/0-2011     19 110.000 RINALDO RUBENS DA CRUZ- 270,00 5.017,04 30.696,09
10/10/2011 7354/2011 14469/0-2011     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 6.960,00 11.977,04 23.736,09
11/10/2011 14454/0-2011     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE C -904,13 11.072,91 24.640,22
13/10/2011 14506/0-2011     58 110.000 TELEFONICA = TELECOMUNI 369,25 11.442,16 24.270,97
17/10/2011 14725/0-2011     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEI 500,00 11.942,16 23.770,97
18/10/2011 7354/2011 14469/1-2011     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 464,00 11.942,16 23.770,97
24/10/2011 7871/2010 12581/8-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 473,20 11.942,16 23.770,97
24/10/2011 7354/2011 14469/2-2011     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 696,00 11.942,16 23.770,97
24/10/2011 14992/0-2011     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEI -287,00 11.655,16 24.057,97
26/10/2011 15257/0-2011     47 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 67,60 11.722,76 23.990,37
26/10/2011 15472/0-2011     80 110.000 AGROPECUARIA  E HOTELAR 137,50 11.860,26 23.852,87
26/10/2011 15473/0-2011     47 110.000 EMPRESA GRAFICA EDITORA 9.720,00 21.580,26 14.132,87
26/10/2011 15474/0-2011     47 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 1.487,20 23.067,46 12.645,67
26/10/2011 15475/0-2011     47 110.000 R.M LINCOLN TALLARICO 7.678,00 30.745,46 4.967,67
26/10/2011 15476/0-2011     99 110.000 NICIA MARIA PEREIRA - M 444,00 31.189,46 4.523,67
31/10/2011 7354/2011 14469/3-2011     47 110.000 J R SERVIÇOS GRÁFICOS L 754,00 31.189,46 4.523,67
31/10/2011 15581/0-2011     63 110.000 ALTERNATIVA ARTES GRÁFI 350,00 31.539,46 4.173,67
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ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/10/2011 ATÉ 31/10/2011

Exercício: 2011

Página: 8/564

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.47

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

1.000,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00
0,00

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 1.000,00
17/10/2011 14712/0-2011     18 110.000 INSTITUTO NACIONAL SEG. 334,67 334,67 665,33
18/10/2011 14803/0-2011     12 110.000 SECRETARIA DA RECEITA F 665,33 1.000,00 0,00
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Página: 9/564

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

4.4.90.52

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

60.000,00

0,00

50.000,00
10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

9.703,00
297,00

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 2.937,00
21/10/2011 14964/0-2011     33 110.000 NEO BIT INFORMÁTICA LTD 2.640,00 2.640,00 297,00



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/10/2011 ATÉ 31/10/2011

Exercício: 2011
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2057

3.3.71.41

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Contribuições

CONTRIBUIÇÕES - TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS

55.000,00

0,00

12.000,00
43.000,00

43.000,00

0,00

0,00

32.867,89
10.132,11

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 13.265,24
10/10/2011 14483/0-2011 110.000 CONDERSUL CONS.DESENV.R 3.133,13 3.133,13 10.132,11
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.30

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

MATERIAL DE CONSUMO

16.000,00

9.000,00

0,00
25.000,00

25.000,00

0,00

528,92

21.423,09
3.047,99

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 5.154,68
06/10/2011 14211/0-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 524,90 524,90 4.629,78
06/10/2011 14223/0-2011     07 110.000 ALBERTO DE CARVALHO FIL 188,85 713,75 4.440,93
06/10/2011 14224/0-2011     21 110.000 ADEDO & CIA. LTDA. 133,20 846,95 4.307,73
06/10/2011 14225/0-2011     21 110.000 ALBERTO DE CARVALHO FIL 28,00 874,95 4.279,73
06/10/2011 14226/0-2011     21 110.000 ALBERTO DE CARVALHO FIL 10,05 885,00 4.269,68
07/10/2011 12216/5-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 33,92 885,00 4.269,68
10/10/2011 14464/0-2011     19 110.000 ALBERTO DE CARVALHO FIL 104,70 989,70 4.164,98
13/10/2011 14562/0-2011     99 110.000 ALINE LETICIA ZORZI 66,00 1.055,70 4.098,98
20/10/2011 12216/6-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 13,58 1.055,70 4.098,98
20/10/2011 13211/2-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 15,98 1.055,70 4.098,98
25/10/2011 12216/7-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 51,80 1.055,70 4.098,98
25/10/2011 13211/3-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 17,70 1.055,70 4.098,98
25/10/2011 15067/0-2011     99 110.000 DIDI COMPANHIA DA CONST 124,37 1.180,07 3.974,61
25/10/2011 15068/0-2011     19 110.000 ALBERTO DE CARVALHO FIL 47,70 1.227,77 3.926,91
27/10/2011 15540/0-2011     07 100.003 ADALBERTO KAZUO MIYADA 350,00 1.577,77 3.576,91



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/10/2011 ATÉ 31/10/2011

Exercício: 2011

Página: 12/564

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.32

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

8.000,00

0,00

0,00
8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

176,20
7.823,80

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 7.823,80



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/10/2011 ATÉ 31/10/2011

Exercício: 2011

Página: 13/564

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.36

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

27.000,00

0,00

16.000,00
11.000,00

11.000,00

0,00

0,00

9.238,00
1.762,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/09/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 2.032,00
05/10/2011 14151/0-2011     99 110.000 JOSEMAR RODRIGUES ALVES 270,00 270,00 1.762,00
18/10/2011 7188/2010 11056/4-2011     99 110.000 MARIA ISABEL RIBEIRO PE 768,00 270,00 1.762,00



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/10/2011 ATÉ 31/10/2011

Exercício: 2011

Página: 14/564

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.39

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
